
 
Białystok, 2024.11.22 

DZP.26.1.20.2024 
 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.26.1.20.2024 pn.: „Świadczenie usługi doradczej 

dla ROPS w Białymstoku”, Część 1: Świadczenie usługi doradczej w zakresie planowania oraz prowadzenia 

badań, diagnoz, analiz 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej pzp, Zamawiający: Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na świadczenie usługi doradczej dla ROPS w Białymstoku”, Część 1: Świadczenie 

usługi doradczej w zakresie planowania oraz prowadzenia badań, diagnoz, analiz  - dokonano 

wyboru oferty: 

 

Oferta nr 2 –  Anna Matejczuk-Rosa Badania i Analizy, ul. Twarda 44, 00-831 Warszawa 
 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca – Anna Matejczuk-Rosa Badania i Analizy, złożył ofertę w 

postępowaniu, na realizację przedmiotu zamówienia w ramach wskazanego powyżej postępowania. 

Oferta została złożona w terminie składania ofert. Ofertę złożono w postaci elektronicznej i została 

prawidłowo opatrzona podpisem przez osobę uprawnioną do działania w imieniu Wykonawcy. 

Oferta spełnia wymagania podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny i została wybrana jako oferta 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320): Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Natomiast 

zgodnie z art. 239 ust. 2 powołanej ustawy: Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.  

 
Ofercie przyznano następującą liczbę punktów: 

Oferta nr 2 – 88,50 pkt 

 

Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu oraz punktacja ofert:  

Nr 

oferty 

NAZWA /IMIĘ I NAZWISKO 

SIEDZIBA/MIEJSCE 

PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI/MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW 

CENA BRUTTO OFERTY 

(C) – WAGA KRYTERIUM 

60% 

(1%=1 PKT) 

DOŚWIADCZENIE 

OSOBY WYZNACZONEJ 

DO REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA W 

ŚWIADCZENIU USŁUG 

DORADCZYCH (D) –  

WAGA KRYTERIUM 20% 

(1%=1 PKT) 

DOŚWIADCZENIE 
OSOBY WYZNACZONEJ 

DO REALIZACJI 
ZAMÓWIENIA W 

REALIZACJI BADAŃ, 
ANALIZ (BA) – WAGA 

KRYTERIUM 20% 
(1%=1 PKT) 

SUMA 



 

1 

Pracownia Rozwoju  

Przemysław Kozak  

ul. Nowaka-

Jeziorańskiego 7/198 

03-984 Warszawa  

38,05 pkt 10 pkt 10 pkt 58,05 pkt 

2 

Anna Matejczuk-Rosa 

Badania i Analizy 

ul. Twarda 44  
00-831 Warszawa 

58,50 pkt 10 pkt 20 pkt 88,50 pkt 

3 Aneta Szarfenberg  

zam. Warszawa 
Oferta nie podlega punktacji 

4 Magdalena Błaszczyk 

zam. Łódź 
60,00 pkt 0 pkt 20 pkt 80,00 pkt 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


		2024-11-22T10:25:31+0100




